KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Awmk 415x300x190 MM C KPbILLKOW U
knuncamu PRO, aHTpauuT, apt. Rox Box PRO
16

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Paswvep BHYTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
Pasmep BHYTpEeHHMI BbiCcOTa
BknaakbiBaembliii
LLirabenupyemsiit

BokoBble CTEeHKH
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
MaTtepunan

LtpuxKoa

[Moxoxwe ToBapbl

LiBet

O6bem, NUTp

20

415

300

190

300

220

180

Ja

Ja

Het

6000

7920

5
Monunponunen (PP)
2000026253396

AwmK cnnoLuHon 589x396x355 MM, o6bem 82.8 1., apT.: Rox Box 701

aHTpauuT
23.66
246160



HasBaHnue Awmk cnnowwHoi 415x300x190 MM, 06bem 23.66 1., apT.: Rox Box PRO 16
Bec 0.733

LieHa - 652.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ящик 415х300х190 мм с крышкой и клипсами PRO, антрацит, арт. Rox Box PRO 16

